
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПО ЛЬСКИ Й КРАЕВОЙ 
ИНСТИТУТ РА ЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПО ВЫ Ш ЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

И ПЕРЕПО ДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«5 /»  2022 г.
г. Ставрополь

Об организации и проведении 
Интернет-консультирования

Во исполнение приказа СКИРО ПК и ПРО от 25 февраля 2022 года № 5 1 -  
о/д «О реализации комплексного проекта (программы) по выравниванию 
условий для получения качественного образования обучающимися 
Ставропольского края на 2020-2024 гг. в рамках краевой программы «Дети 
Ставрополья»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. О рганизовать проведение кураторами (тью торами) Интернет- 
консультирования (далее -  Интернет-консультирование) руководителей школ с 
низкими результатами обучения .и школ, функционирую щих в 
неблагоприятных социальных условиях в период с «11» апреля 2022 года по 
«30» апреля 2022 года.

2. У твердить график проведения Интернет-консультирования 
(Приложение).

3. Н азначить ответственных:
3.1. Главного бухгалтера Н Е . Евтееву -  за финансово-экономическое 

сопровождение реализации Ийт^рнет-консультирования;
3.2. И.о. заведую щ его кафедрой психолого-педагогических технологий и 

менеджмента в образовании О.В. Чурсинову:
за подготовку документации для проведения Интернет- 

консультирования;
- за организацию  и проведение И нтернет-консультирования;
- за координацию деятельности кафедры и органов управления 

образованием муниципальных и городских округов;
- за сбор скринш отов и подготовку информации для отчетов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по информатизации и проектной деятельности Т.А. Усгименко.
5. Н астоящ ий приказ вступает в силу с момента его подписания.

№  -о/д

И.о. ректора И.В. Соловьева


